
 

お得意様 
 

サンディミュン内用液 10% 
ラベルへの調剤包装単位追記等のご案内 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび「サンディミュン内用液 10%」のラベルに調剤包装単位を追記するととも

に、英語面に日本語製品名を表示する等個装ケースのデザインを変更致しましたので、ご案

内申し上げます。 

                     謹白                                                           

平成２７年６月 

                      
                                                     東京都港区虎ノ門 1-23-1       

 

記 

   

1.変更内容  

１） ラベルに調剤包装単位コードを追記しました。 

２） 個装ケースの英語面に日本語製品名を表示する等のデザインを変更しました。  

 

2.識別方法 

 ○個装には  包装変更品 、段ボール箱には  変更品  と表示いたします。 

  ○個装には“変更内容”も併せて表示いたします。 

3.変更品の出荷予定時期 

品名 統一商品ｺｰﾄﾞ 
初回製造番号 

(使用期限) 
出荷予定時期 

サンディミュン内用液 10% 443-33470-0 
P0016A 

(2016年 9月) 
2015年 3月 

             

          以上 

 


